

Jyty Jyväskylä tiedottaa

Jäsentiedote 10/2016



SAA EHDOTTA.....

Yhdistyksen vapaa-aikatoimikunta suunnittelee jäsenistölle järjestettäviä tapahtumia ja tilaisuuksia. Jotta tarjonta olisi mieleistäsi, niin nyt taas vuoden vaihtuessa on hyvä tilaisuus vaikuttaa tulevaan.

Jos haluat ideasi toteutuvan, niin älä mieti vain mielessäsi vaan kerro se myös yhdistyksen vapaa-aikatoimikunnan vetäjälle, Ullalle sähköpostitse: [ulla.pietilainen-soderholm\(at\)jkl.fi](mailto:ulla.pietilainen-soderholm(at)jkl.fi)

Muista – Vain tekemällä ehdotuksia voit vaikuttaa tulevaan toimintaan.

Minna Sell on uusi pj.

Yhdistyksen puheenjohtaja valitaan vuodeksi kerrallaan ja valinta tehdään aina syyskokouksessa. Tänä vuonna marraskuun lopussa pidetyssä syyskokouksessa Minna Sell valittiin puheenjohtajaksi vuodelle 2017.

Lämpimät onnittelut Minnalle ja menestystä haastavassa tehtävässä sekä kiitokset Annelle vuodesta 2016.



Joulukuun hallituksen kokouksen jälkeen nykyinen puheenjohtaja Anne Hautala (oik.) luovutti puheenjohtajan nuijan ja läppärin Minna Sellille.

Anne kiittää jäsenistöä kuluneesta vuodesta ja toivottaa kaikille Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta 2017!

Jyty Jyväskylä ry 75 vuotta

Juhlitaan Tallinnan risteilyllä
huhtikuussa 2017

Yhdistys juhlistaa 75-vuotista taivaltaan järjestämällä jäsenistölle edullisen juhlaristeilyn Tallinnaan la-su 22.-23.4.2017 m/s Silja Europalla.

Matkan hinta jäsenille tulee olemaan vain 20 € ja hintaan sisältyvät bussikuljetukset Jyväskylästä, laivamatkat, laivalla lauantaina tervetuloilaisuus ja alkumaljat sekä illallisbuffee ja sunnuntaina meriaamiainen.

Varaa siis tässä vaiheessa em. viikonloppu itsellesi tätä risteilyä varten. Matkan tarkempi aikataulu ilmoitetaan ensi vuoden alkupuolella, jolloin alkaa myös ilmoittautuminen. **Etusija on yhdistyksen jäsenillä**, mutta mikäli paikkoja jää yli, niin sitten voit ottaa avecin mukaan. Heille hinta koko paketista on 65 € (norm. hinta n. 110 €).

Tarkkaile positiasi erityisen tarkasti, niin et jää rannalle ruikuttamaan ☺

No niin, se oli sitten tässä – minun viimeinen jäsentiedotteeni Jyty Jyväskylän jäsenille. Päätän n. 30-vuotisen “urani” yhdistyksemme hallituksessa sekä tiedotus-sihteerin tehtävässä tämän vuoden lopussa. En ole ihan vielä jäämässä eläkkeelle, mutta kun olin erovuorossa hallituspaikalta, niin nyt oli hyvä hetki tehdä tilaa nuoremmille ja myös omista henkilökohtaisista syistä en halunnut sitoutua seuraavien kolmen vuoden ajaksi hallitustyöskentelyyn, joten siirryinkin takavasemmalle ja ryhdyn aktiiviseksi rivijäseneksi.

Kiitän kaikkia saamastani luottamuksesta em. tehtävien hoitamisessa näiden vuosien aikana ja toivotan onnea ja intoa kaikille uusille hallituksen jäsenille, toimihenkilöille ja luottamusmiehille. Nähdään yhdistyksen jäsenistölle järjestämissä tilaisuuksissa.

Lopuksi toivotan vielä viimeisen kerran kaikille jäsenillemme tasapuolisesti:

Hyvää ja rauhallista Joulua sekä ihanaa Uutta Vuotta 2017